
2016.7.14 ❘ 星期四14 公告热线：0571-87054412 87054448公告

杭州银行股份有限公司 中国华融资产管理股份有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据杭州银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司签署的编号为杭银转2016-01《不良资产批量转让协

议》，杭州银行股份有限公司（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人、保险人享有的权利(包括但不限于担保债权、违
约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国华融资产管理股份有限公司。现双方联合公告通知各借款人及担保人以
及其他相关各方。

中国华融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国

华融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同、保险合同（含保单）约定的偿付义务或相应的担保责任、保险赔偿责任。
特此公告。
联系电话：0571-87292648、010-57809364 杭州银行股份有限公司

中国华融资产管理股份有限公司
2016年7月14日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2016年4月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国华融资产管理股份有限
公司利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算。已经进入诉讼程序的，并已由杭州银行股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费、律师费等
以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。
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债权行

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司
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杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司
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杭州银行股份有限公司

杭州银行股份有限公司

借款人名称

上海老家国际贸易有限公司

上海豪利来金笔有限公司

杭州银诺煤炭有限公司

杭州华泰纺织有限公司

杭州萧山沈飞包装有限公司

杭州联庄实业投资有限公司

杭州戴奥投资管理有限公司

杭州振辉化工有限公司

浙江万驰建设集团有限公司

杭州贵和汽车销售服务有限公司

杭州崇钢集团有限公司

杭州东湖果品批发有限公司

杭州新时代物产集团有限公司

杭州富康实业有限公司

杭州新联合钢铁有限公司

浙江赛银保安器材有限公司

北京正大通力钢管销售有限公司

北京京鲁鹏程商贸有限公司

北京怡莲礼业科技发展有限公司

北京凯世嘉年建材有限公司

北京华商创展经贸有限公司

杭州金泰纸业有限公司

杭州富春钢结构制造有限公司

杭州大众纸业有限公司

杭州新沙岛旅游开发有限公司

杭州天野通信设备有限公司

浙江泰科铁塔有限公司

杭州富轮汽车部件制造有限公司

杭州豪通轮胎贸易有限公司

杭州富阳金盟实业有限公司

杭州弘泽新材料有限公司

南京超浩科技发展有限公司

深圳市雄风疏浚工程有限公司

深圳市光核光电科技有限公司

深圳市盟顺实业有限公司

深圳市年年丰粮油有限公司

深圳市超联科技有限公司

深圳市喜联发健体科技股份有限公司

浙江名泰实业投资有限公司

兰溪市康美宜家家居用品有限公司

浙江远征工贸有限公司

金华市恒创工具有限公司

慈溪市宗汉正大印刷厂

宁波丰之润食品有限公司

浙江五环轴承集团有限公司

慈溪市金色港湾旅业有限公司

宁波市慈溪进出口股份有限公司

宁波希望建材有限公司

宁波富帆进出口有限公司

宁波逸高塑化贸易有限公司

宁波华贸进出口有限公司

宁波黄泰机电有限公司

三浪集团股份有限公司

宁波市威尔金属有限公司

宁波市鄞州对外贸易股份有限公司

宁波市象山防腐工程有限公司

宁波市玖融通信工程有限公司

宁波康兴电缆有限公司

宁波宝洁电器有限公司

宁波振邦化学有限公司

绍兴益析光电科技有限公司

诸暨市永美针纺织厂

浙江夏之远船舶经营有限公司

舟山市普陀东海商业有限公司

舟山市邦源贸易有限公司

浙江浩驰海洋工程有限公司

淳安祥瑞贸易有限公司

杭州千岛湖雅洁旅游卫生用品有限公司

嘉德威(杭州)生物科技有限公司

浙江清源绿宇控股有限公司

北京远通桥丰田汽车销售服务有限公司

北京联拓诚信商贸有限公司

杭州赢品实业有限公司

浙江山水郎食品有限公司

杭州新概念节能科技有限公司

债务情况（截至2016年4月30日,单位：折人民币元）

本金

23,987,330.43

23,999,681.56

9,999,589.40

8,000,000.00

5,998,604.83

49,649,093.75

6,501,871.47

34,400,000.00

9,999,885.08

5,000,000.00

22,000,000.00

220,000,000.00

13,000,000.00

39,964,321.58

7,347,456.97

25,769,330.43

29,445,203.56

5,672,099.88

20,000,000.00

6,835,530.07

22,816,384.44

21,830,000.00

12,986,276.11

40,000,000.00

5,000,000.00

8,861,379.60

9,870,951.94

7,989,198.87

8,987,590.21

5,000,000.00

35,000,000.00

9,000,000.00

8,000,000.00

8,500,000.00

19,899,335.93

49,774,052.33

21,000,000.00

23,000,000.00

7,741,711.97

11,800,000.00

21,000,000.00

8,000,000.00

23,589,193.59

30,000,000.00

14,999,781.80

10,000,000.00

43,887,138.25

19,978,076.20

9,997,870.47

18,846,298.20

13,638,732.61

11,000,000.00

7,000,000.00

20,000,000.00

12,589,087.99

8,000,000.00

13,000,000.00

19,715,079.41

15,000,000.00

42,883,039.79

12,933,081.22

5,000,000.00

20,000,000.00

8,000,000.00

5,000,000.00

15,000,000.00

4,999,126.26

10,000,000.00

10,000,000.00

14,500,000.00

9,833,747.92

9,915,265.34

7,000,000.00

10,000,000.00

19,570,747.62

欠息

2,794,636.80

486,256.81

2,794,336.82

129,692.37

110,061.84

878,965.87

115,472.12

965,135.45

1,585,299.32

84,626.68

0.00

10,246,727.49

1,963,977.83

2027966.39

0.00

5,469,152.99

0.00

0.00

767,957.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62,568.10

0.00

295,718.86

0.00

54,144.79

190,041.86

0.00

0.00

177,454.17

1,204,242.97

525,815.76

0.00

988,793.85

750,520.99

0.00

89,351.17

0.00

97,014.12

528,776.58

226,815.93

1,347,430.22

2,414,538.68

0.00

0.00

0.00

0.00

193,184.93

0.00

1,475,903.08

3,093,929.76

0.00

0.00

0.00

0.00

3,128,573.58

0.00

0.00

224,020.03

2,321,213.25

268,457.18

555,831.59

0.00

0.00

0.00

1,674,179.94

1,756,083.60

1,168,874.29

1,143,609.67

0.00

0.00

1,352,200.67

担保人/保险人

上海老家国际贸易有限公司、郑巨武、王峰

上海豪利来金笔有限公司、李荣贵、陈小英

桐庐鼎亿工艺品有限公司、丁富良、徐水仙

杭州中耀实业有限公司、杨柏生、杨金赞

杭州胜达钢结构制造有限公司、沈小平

杭州联庄实业投资有限公司、王闯夫妇

杭州戴奥投资管理有限公司、浙江港丽置业有限公司

衢州市振辉实业有限公司、浙江振辉集团有限公司，施辉、马小慰、王秀英

浙江楚虹建设有限公司、杭州国顺实业有限公司、曹建夫、曹国兴、朱月萍

浙江金桥担保有限公司、苑波、周玲

杭州临平大厦有限公司、张志高、吴香莲、张雪郎

杭州东湖果品批发有限公司、俞美忠

陈亚光、陈超、魏子琴、魏子美

东阳市威尼达动漫投资有限公司、杭州康桥投资管理有限公司、浙江联策实业集团有限公公司、广德中雅置业有限公司、丁文相、陈玉花

杭州新时代物产集团有限公司、陈亚光、魏子琴

杭州幸福机电集团有限公司、陈少林、陈松林、陈柏林

北京京鲁鹏程商贸有限公司、张正岩、张俊鹏、张音、何艳芹、张华廷

张俊鹏、何艳芹

北京怡莲嘉美家居用品有限公司、湖北怡莲阳光丝绸纺织有限公司、湖北怡莲蚕桑科技股份有限公司、彭善超、彭思云、黄开林、彭小芬

林国樟、陈宝花、林飞、北京鼎元盛世物资有限公司

许国营、张梅者、许金来、北京铭龙德胜商贸有限公司

浙江永泰纸业集团股份有限公司、杭州金泰纸业有限公司、浙江永泰纸业集团股份有限公司

杭州新兴纸业有限公司、浙江聚佰钢业有限公司、杭州富春钢结构制造有限公司

富阳钓鱼实业有限公司、富阳港豪贸易有限公司、富阳市九鼎废纸购销有限公司、丁亮、李爱芳、童晓娟、丁国金

富阳富春宾馆有限公司、江文威、余立萌、孙璐、陈一新、徐虹

杭州天野通信设备有限公司、安微泰科铁塔有限公司、宣城九鼎医疗废物处置有限公司、陆昇、彭筱薇、陆映华

杭州天野通信设备有限公司、安徽泰科铁塔有限公司、浙江泰科铁塔有限公司、陆淳

杭州行地集团有限公司、浙江富轮橡胶化工集团有限公司、叶江平、闻跃明、叶如明

杭州行地集团有限公司、章建彪、沈显忠、汪文忠、徐孝军、吕静君

浙江王裕生纸业有限公司

浙江正大纸业集团有限公司、周洪达、戴淑君

陈勇夫妇、陈宝锋、南京宇嘉电子有限公司

深圳市雄风疏浚工程有限公司、吴文龙、陈丽芳

曾贤平、王晓燕、王荣、李正花

深圳市盟凯实业发展有限公司、深圳市安基宏供应链管理有限公司、黄韵玲、黄伟雄、黄国宏、黄伟雄

惠州市年年丰粮油有限公司、年年丰集团有限公司、钦州市海越房地产开发有限公司、广西钦州林湖公园有限公司、钦州市年年丰投资有限公司、郭文城、邓颖、陈伟胜

浙江超联科技有限公司、岑冲平、陈燕杰

郑能喜、黄平、广东铭源健体科技股份有限公司

浙江恒泰国际贸易有限公司、浙江衢州建工集团有限公司、宁波名泰物资储运有限公司、李幸雄

浙江新日新工贸有限公司、兰溪市康美宜家家居用品有限公司

浙江远征工贸有限公司、远征安防集团有限公司、翁妙艳、王卫胜、徐斌、王慧敏

浙江仁泰齿轮有限公司

宁波市家泰医疗器械有限公司、李小飞、慈溪市宗汉正大印刷厂、邹烨锋夫妇

宁波丰之润食品有限公司、邬雪维夫妇

宁波中泰磁材有限公司、杨文波、胡乐煊

慈溪合众汽车销售服务有限公司、慈溪市经协塑化实业公司、杜天明夫妇

恒元置业有限公司

华锦建设集团股份有限公司、世纪华丰控股有限公司、王祉絖夫妇

宁波飞日水产实业有限公司

宁波华聚国际贸易有限公司、汪怡怡、陈钟、汪怡怡

宁波嘉汇华贸进出口有限公司、宁波华贸进出口有限公司、宁波嘉汇华贸进出口有限公司、宁波华贸电子科技有限公司、黄帅高夫妇

宁波美亚机电有限公司

宁波市三浪润滑元件有限公司、宁波富红针织有限公司

宁波市威尔炊具制品有限公司、浙江老板娘集团有限公司、三门峡威尔科技有限公司、孙开颜、王亚红

宁波甬茂对外贸易有限公司

史翔宇、梁雪飞、张璐璐

象山蓬莱装璜建材市场有限责任公司、叶盛

浙江昊源实业有限公司、宁波市隆泰城市建设有限公司、何亮夫妇

浙江五环轴承集团有限公司

浙江振邦化纤有限公司、青岛振邦化纤有限公司、宁波安邦化纤有限公司、陈泉锋夫妻

绍兴益析光电科技有限公司、浙江合益电子科技有限公司、王国庆、王国标、陶建勤、倪蓉

宋章生、宋章生、寿永美

浙江潮昇船务有限公司、浙江浩驰海洋工程有限公司、浙江夏之远船舶经营有限公司、夏汉仁、王红霞

舟山市普陀东海商业有限公司、王四海

浙江夏之远船舶经营有限公司、浙江夏之远船舶经营有限公司、夏康宁、夏汉义、夏汉仁、王红霞、夏康贵夫妇

舟山市东海水下工程有限公司、夏汉仁、王红霞

淳安祥瑞贸易有限公司、徐懋奇、徐垒明

杭州中申卫生用品有限公司、徐干华

浙江康都控股有限公司、陈再献、陈莲莲、陈安岳

杭州秀山美地农业观光有限公司、杭州城西粮油贸易有限公司、余一鸣、李万山、余向东、杜海燕

北京联拓机电集团有限公司、郭和通

北京联拓机电集团有限公司、郭和通

宁波市鄞州佳恩针织厂

浙江山水郎食品有限公司、陈卫平、陈卫建

李静超、张玉香、杭州新概念节能科技有限公司、夏弘冰、李坚、孟列


