

杭州银行股份有限公司 中国华融资产管理股份有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据杭州银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司签署的编号为杭银转2016-01《不良资产批量转让协议》，杭州银行股份有限公司（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人、保证人享有的权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给中国华融资产管理股份有限公司。现双方联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国华融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国

华融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同、保险合同（含保单）约定的偿付义务或相应的担保责任、保险赔偿责任。
特此公告。

联系电话：0571-87292648,010-57809364

杭州银行股份有限公司
中国华融资产管理股份有限公司

2016年7月14日

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2016年4月30日,单位:折人民币元)		担保人/保险人
			本金	欠息	
1	杭州银行股份有限公司	上海老家国际贸易有限公司	23,987,330.43	2,794,636.80	上海老家国际贸易有限公司、郑巨武、王峰
2	杭州银行股份有限公司	上海豪利来金笔有限公司	23,999,681.56	486,256.81	上海豪利来金笔有限公司、李荣贵、陈小英
3	杭州银行股份有限公司	杭州鼎君煤炭有限公司	9,999,589.40	2,794,336.82	桐庐鼎亿工艺品有限公司、丁富良、徐水仙
4	杭州银行股份有限公司	杭州华泰纺织有限公司	8,000,000.00	129,692.37	杭州中耀实业有限公司、杨柏生、杨金赞
5	杭州银行股份有限公司	杭州萧山沈飞包装有限公司	5,998,604.83	110,061.84	杭州达钢吉构造制造有限公司、沈小平
6	杭州银行股份有限公司	杭州联庄实业投资有限公司	49,649,093.75	878,965.87	杭州联庄实业投资有限公司、王闯夫妇
7	杭州银行股份有限公司	杭州诚奥投资管理有限公司	6,501,871.47	115,472.12	杭州诚奥投资管理有限公司、浙江港丽置业有限公司
8	杭州银行股份有限公司	杭州振辉化工有限公司	34,400,000.00	965,135.45	衢州市振辉实业有限公司、浙江振辉集团有限公司、施辉、马小慰、王秀英
9	杭州银行股份有限公司	浙江万驰建设集团有限公司	9,999,885.08	1,585,299.32	浙江楚虹建设有限公司、杭州恒顺实业有限公司、曹建夫、曹国兴、朱月萍
10	杭州银行股份有限公司	杭州贵和汽车销售服务有限公司	5,000,000.00	84,626.68	浙江金桥担保有限公司、苑波、周玲
11	杭州银行股份有限公司	杭州崇钢集团有限公司	22,000,000.00	0.00	杭州临平大厦有限公司、张志高、吴香莲、张雪郎
12	杭州银行股份有限公司	杭州东湖果品批发有限公司	220,000,000.00	10,246,727.49	杭州东湖果品批发有限公司、俞美忠
13	杭州银行股份有限公司	杭州浙时代物产集团有限公司	13,000,000.00	1,963,977.83	陈亚光、陈超、魏子琴、魏子美
14	杭州银行股份有限公司	杭州富康实业有限公司	39,964,321.58	2027966.39	东阳市威尼斯动漫投资有限公司、杭州康桥投资管理有限公司、浙江联策实业集团有限公司、广德中雅置业有限公司、丁文相、陈玉花
15	杭州银行股份有限公司	杭州新联合钢铁有限公司	7,347,456.97	0.00	杭州浙时代物产集团有限公司、陈亚光、魏子琴
16	杭州银行股份有限公司	浙江赛银保安器材有限公司	25,769,330.43	5,469,152.99	杭州幸福机电集团有限公司、陈少林、陈松林、陈柏林
17	杭州银行股份有限公司	北京正大通力钢管销售有限公司	29,445,203.56	0.00	北京京鲁鹏程商贸有限公司、张正岩、张俊鹏、张音、何艳芹、张华廷
18	杭州银行股份有限公司	北京京鲁鹏程商贸有限公司	5,672,099.88	0.00	张俊鹏、何艳芹
19	杭州银行股份有限公司	北京台莲礼业科技发展有限公司	20,000,000.00	767,957.37	北京台莲嘉美家居用品有限公司、湖北台莲阳光丝织有限公司、湖北台莲蚕桑科技股份有限公司、彭善超、彭思云、黄开林、彭小芬
20	杭州银行股份有限公司	北京凯世嘉年建材有限公司	6,835,530.07	0.00	林国樟、陈宝花、林飞、北京鼎元盛世物资有限公司
21	杭州银行股份有限公司	北京华商创展经贸有限公司	22,816,384.44	0.00	许国营、张梅者、许金来、北京铭德胜商贸有限公司
22	杭州银行股份有限公司	杭州金泰纸业有限公司	21,830,000.00	0.00	浙江永泰纸业集团股份有限公司、杭州金泰纸业有限公司、浙江永泰纸业集团股份有限公司
23	杭州银行股份有限公司	杭州富春钢管结构制造有限公司	12,986,276.11	0.00	杭州新兴纸业有限公司、浙江聚铂创业有限公司、杭州富春钢管结构制造有限公司
24	杭州银行股份有限公司	杭州大众纸业有限公司	40,000,000.00	0.00	富阳钓鱼实业有限公司、富阳港豪贸易有限公司、富阳市九鼎废纸购销有限公司、丁亮、李爱芳、童晓娟、丁国金
25	杭州银行股份有限公司	杭州渐沙岛旅游开发有限公司	5,000,000.00	62,568.10	富阳富春宾馆有限公司、江文威、余立萌、孙璐、陈一新、徐虹
26	杭州银行股份有限公司	杭州天野通信设备有限公司	8,861,379.60	0.00	杭州天野通信设备有限公司、安徽泰科铁塔有限公司、宣城九鼎医疗废物处置有限公司、陆界、彭筱薇、陆映华
27	杭州银行股份有限公司	浙江工泰科铁塔有限公司	9,870,951.94	295,718.86	杭州天野通信设备有限公司、安徽泰科铁塔有限公司、浙江工泰科铁塔有限公司、陆淳
28	杭州银行股份有限公司	杭州富伦汽车部件制造有限公司	7,989,198.87	0.00	杭州行地集团有限公司、浙江富伦橡胶化工有限公司、叶江平、闻氏明、叶如明
29	杭州银行股份有限公司	杭州豪通轮胎贸易有限公司	8,987,590.21	54,144.79	杭州行地集团有限公司、章建彪、沈显忠、汪文忠、徐孝军、吕静君
30	杭州银行股份有限公司	杭州富阳金盟实业有限公司	5,000,000.00	190,041.86	浙江王裕生纸业有限公司
31	杭州银行股份有限公司	杭州泓泽新材料有限公司	35,000,000.00	0.00	浙江正大纸业集团有限公司、周洪达、戴淑君
32	杭州银行股份有限公司	南京超浩科技发展有限公司	9,000,000.00	0.00	陈勇夫妇、陈宝峰、南京宇嘉电子有限公司
33	杭州银行股份有限公司	深圳市雄风疏浚工程有限公司	8,000,000.00	177,454.17	深圳市雄风疏浚工程有限公司、吴文龙、陈丽芳
34	杭州银行股份有限公司	深圳市光核光电科技有限公司	8,500,000.00	1,204,242.97	曾贤平、王晓燕、王荣、李正花
35	杭州银行股份有限公司	深圳市盈凯实业有限公司	19,899,335.93	525,815.76	深圳市盈凯实业发展有限公司、深圳市安基宏供应链管理有限公司、黄韵玲、黄伟雄、黄国宏、黄伟雄
36	杭州银行股份有限公司	深圳市年年丰粮油有限公司	49,774,052.33	0.00	惠州市年年丰粮油有限公司、年年丰集团有限公司、钦州市海越房地产开发有限公司、广西钦州林湖有限公司、钦州市年年丰投资有限公司、郭文城、邓颖、陈伟胜
37	杭州银行股份有限公司	深圳市超联科技有限公司	21,000,000.00	988,793.85	浙江超联科技有限公司、岑冲平、陈燕杰
38	杭州银行股份有限公司	深圳市喜联健体科技有限公司	23,000,000.00	750,520.99	郑能喜、黄平、广东铭源健体科技股份有限公司
39	杭州银行股份有限公司	浙江名泰实业投资有限公司	7,741,711.97	0.00	浙江恒泰国际贸易有限公司、浙江衢州健工集团有限公司、宁波名泰物资储运有限公司、李幸雄
40	杭州银行股份有限公司	兰溪市康美宜家家居用品有限公司	11,800,000.00	89,351.17	浙江新日新工贸有限公司、兰溪市康美宜家家居用品有限公司
41	杭州银行股份有限公司	浙江正征工贸有限公司	21,000,000.00	0.00	浙江正征工贸有限公司、远征安防集团有限公司、翁妙艳、王卫胜、徐斌、王慧敏
42	杭州银行股份有限公司	金华市恒创工具有限公司	8,000,000.00	97,014.12	浙江仁泰齿轮有限公司
43	杭州银行股份有限公司	慈溪市宗汉正大印刷厂	23,589,193.59	528,776.58	宁波市家泰医疗器械有限公司、李小飞、慈溪市宗汉正大印刷厂、邹烨峰夫妇
44	杭州银行股份有限公司	宁波丰之润食品有限公司	30,000,000.00	226,815.93	宁波丰之润食品有限公司、邬雪维夫妇
45	杭州银行股份有限公司	浙江五环轴承集团有限公司	14,999,781.80	1,347,430.22	宁波中泰磁材有限公司、杨文波、胡乐煊
46	杭州银行股份有限公司	慈溪市金色海湾旅业有限公司	10,000,000.00	2,414,538.68	慈溪合众汽车销售服务有限公司、慈溪市经协塑化实业公司、杜天明夫妇
47	杭州银行股份有限公司	宁波市慈溪进出口股份有限公司	43,887,138.25	0.00	恒元置业有限公司
48	杭州银行股份有限公司	宁波希望建材有限公司	19,978,076.20	0.00	华锦建设集团有限公司、世纪华丰控股有限公司、王征统夫妇
49	杭州银行股份有限公司	宁波富帆进出口有限公司	9,997,870.47	0.00	宁波飞日水产实业有限公司
50	杭州银行股份有限公司	宁波逸高塑化贸易有限公司	18,846,298.20	0.00	宁波华聚国际贸易有限公司、汪怡怡、陈钟、汪怡怡
51	杭州银行股份有限公司	宁波华贸进出口有限公司	13,638,732.61	193,184.93	宁波嘉汇华贸进出口有限公司、宁波华贸进出口有限公司、宁波嘉汇华贸进出口有限公司、宁波华贸电子科技有限公司、黄帅高夫妇
52	杭州银行股份有限公司	宁波黄泰机电有限公司	11,000,000.00	0.00	宁波美亚机电有限公司
53	杭州银行股份有限公司	三浪集团股份有限公司	7,000,000.00	1,475,903.08	宁波市三浪润滑元件有限公司、宁波富红针织有限公司
54	杭州银行股份有限公司	宁波市威尔金属有限公司	20,000,000.00	3,093,929.76	宁波市威尔炊具制品有限公司、浙江老板娘集团有限公司、三门峡威尔科技有限公司、孙开颜、王亚红
55	杭州银行股份有限公司	宁波市鄞州对外贸易有限公司	12,589,087.99	0.00	宁波甬茂对外贸易有限公司
56	杭州银行股份有限公司	宁波市象山防腐工程有限公司	8,000,000.00	0.00	史翔宇、梁雪飞、张璐璐
57	杭州银行股份有限公司	宁波市玖融通信工程有限公司	13,000,000.00	0.00	象山蓬莱装璜建材市场有限责任公司、叶盛
58	杭州银行股份有限公司	宁波康兴电缆有限公司	19,715,079.41	0.00	浙江昊源实业有限公司、宁波市隆泰城市建设有限公司、何亮夫妇
59	杭州银行股份有限公司	宁波宝洁电器有限公司	15,000,000.00	3,128,573.58	浙江五环轴承集团有限公司
60	杭州银行股份有限公司	宁波振邦化学有限公司	42,883,039.79	0.00	浙江振邦化学有限公司、青岛振邦化学有限公司、宁波安邦化学有限公司、陈泉锋夫妻
61	杭州银行股份有限公司	绍兴益忻光电科技有限公司	12,933,081.22	0.00	绍兴益忻光电科技有限公司、浙江合益电子科技有限公司、王国庆、王国际、陶建勤、倪蓉
62	杭州银行股份有限公司	诸暨市永美针织厂	5,000,000.00	224,020.03	宋章生、宋章生、寿永美
63	杭州银行股份有限公司	浙江夏之远船舶经营有限公司	20,000,000.00	2,321,213.25	浙江潮昇船务有限公司、浙江浩驰海洋工程有限公司、浙江夏之远船舶经营有限公司、夏汉仁、王红霞
64	杭州银行股份有限公司	舟山市普陀东海商业有限公司	8,000,000.00	268,457.18	舟山市普陀东海商业有限公司、王四海
65	杭州银行股份有限公司	舟山市邦源贸易有限公司	5,000,000.00	555,831.59	浙江夏之远船舶经营有限公司、浙江夏之远船舶经营有限公司、夏康宁、夏汉义、夏汉仁、王红霞、夏康贵夫妇
66	杭州银行股份有限公司	浙江浩驰海洋工程有限公司	15,000,000.00	0.00	舟山市东海水下工程有限公司、夏汉仁、王红霞
67	杭州银行股份有限公司	淳安祥瑞贸易有限公司	4,999,126.26	0.00	淳安祥瑞贸易有限公司、徐懋奇、徐奎明
68	杭州银行股份有限公司	杭州千岛湖雅洁旅游卫生用品有限公司	10,000,000.00	0.00	杭州中申卫生用品有限公司、徐千华
69	杭州银行股份有限公司	嘉德威杭州生物科技有限公司	10,000,000.00	1,674,179.94	浙江康都控股有限公司、陈再献、陈莲莲、陈安岳
70	杭州银行股份有限公司	浙江清源绿宇控股有限公司	14,500,000.00	1,756,083.60	杭州秀山美地农业观光有限公司、杭州诚信西粮油贸易有限公司、余一鸣、李万山、余向东、杜海燕
71	杭州银行股份有限公司	北京远通桥丰田汽车销售服务有限公司	9,833,747.92	1,168,874.29	北京联拓机电集团有限公司、郭和通
72	杭州银行股份有限公司	北京蔚石诚信商贸有限公司	9,915,265.34	1,143,609.67	北京联拓机电集团有限公司、郭和通
73	杭州银行股份有限公司	杭州瀛品实业有限公司	7,000,000.00	0.00	宁波市鄞州佳恩针织厂
74	杭州银行股份有限公司	浙江山水郎食品有限公司	10,000,000.00	0.00	浙江山水郎食品有限公司、陈卫平、陈卫建
75	杭州银行股份有限公司	杭州渐概念节能科技有限公司	19,570,747.62	1,352,200.67	李静超、张玉香、杭州渐概念节能科技有限公司、夏弘冰、李坚、孟列

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2016年4月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由杭州银行股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。